

## صور تجلسه کمینه اجرایی HSR شماره ۲۱

مورخ ۹۱/۸/۲۸

بیست و یکمین جلسه کمیته اجرایی HSR مورخ ۹۱/۸/۲۸ ساعت ۱۰ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی طرحهای HSR تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی آقای مهندس همایون وصال با عنوان " معتبرسازی روش اندازه گیری سوربات و بنزوات در دوغ به روش HPLC و بررسی میزان این ترکیبات در نمونه های دوغ عرضه شده در شهر تهران" از معاونت غذا و دارو مطرح و با سقف بودجه ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال که از معاونت غذا دارو تامین می گردد و مشروط به تصویب در کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان " بررسی وضعیت تغذیه دانشجویان ساکن در خوابگاه های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از نظر دریافت گروه های غذایی در سال ۱۳۹۱ " از معاونت دانشجویی و فرهنگی مطرح و با بودجه ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال که از معاونت دانشجویی و فرهنگی تامین می گردد مورد تصویب قرار گرفت.

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان " بررسی آگاهی، نگرش و عملکرد دانشجویان ساکن در خوابگاه های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در مورد فعالیت جسمانی و عوامل مؤثر بر آن در سال ۱۳۹۱ " از معاونت دانشجویی و فرهنگی مطرح و با بودجه ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال که از معاونت دانشجویی و فرهنگی تامین می گردد مورد تصویب قرار گرفت.

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان " بررسی عوامل دموگرافیک و زمینه ای موثر بر افسردگی، استرس درک شده و حمایت اجتماعی درک شده و ارتباط میان آنها در دانشجویان ساکن خوابگاه های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " از معاونت دانشجویی و فرهنگی مطرح و با بودجه ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال که از معاونت دانشجویی و فرهنگی تامین می گردد مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اجرایی HSR شماره ۲۱

مورخ ۹۱/۸/۲۸

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکترسید عباس صفوی نائینی با عنوان " بررسی وضعیت موجود نظام آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی با محوریت کارکنان غیرهیات علمی در سال ۹۲-۱۳۹۱ " از معاونت آموزشی مطرح و مقرر گردید پس از انجام اصلاحات مورد اشاره در جلسه پرسشنامه طرح تدوین شود و پس از هماهنگی با معاونت توسعه به مدیریت پژوهشی ارسال گردد.

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکترعلیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان " محاسبه شاخصهای مهم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در پاییز ۱۳۹۱ " از معاونت آموزشی مطرح و مقرر گردید پس از انجام اصلاحات مورد اشاره در جلسه در جلسه آتی مطرح گردد.

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتراحمد رضافارسار با عنوان "مقایسه اثربخشی دو روش مداخله در پیشگیری از پوسیدگی زودرس دوران کودکی" از معاونت بهداشتی مطرح و مشروط به تصویب در کمیته اجرایی شورای پژوهشی مورد تصویب قرار گرفت.

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکترشهرام یزدانی با عنوان " تدوین سند ملی سلامت سالمندان" از معاونت بهداشتی مطرح و مشروط به تصویب در کمیته اجرایی شورای پژوهشی مورد تصویب قرار گرفت.

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکترمحمد رضا زالی با عنوان " بیماریابی ، پیشگیری و کنترل سرطان روده بزرگ در جمعیت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" از معاونت بهداشتی مطرح و مورد تصویب قرار نگرفت.

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکترسید سعید شریعت با عنوان "فعال سازی گزارش دهی عوارض ناخواسته دارویی در بیمارستان های آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" از معاونت غذا و دارو مطرح و با بودجه ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال که از معاونت غذا و دارو تامین می گردد مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اجرایی HSR شماره ۲۱

مورخ ۹۱/۸/۲۸

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود یآوری با عنوان " بررسی میزان رعایت استاندارد ها در بخش مراقبتهای ویژه بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۹۱" از معاونت درمان مطرح و مشروط به تصویب در کمیته اجرایی شورای پژوهشی مورد تصویب قرار گرفت.